αρ. 369/2015 και 1/2016 Αποφάσεις του Περιφερειακού Συµβουλίου 

Αττικής αντίστοιχα, µε συνολικό προϋπολογισµό διακόσιες χιλιάδες ευρώ 
(200.000 €) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ. 

Ο προϋπολογισµός του έργου ανέρχεται σύµφωνα µε τη µελέτη στο ποσό των 
εκατόν ενενήντα εννέα χιλιάδων, επτακοσίων ογδόντα δύο ευρώ 
(199.782,00 €), (συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 23%, εργολαβικού 
οφέλους, αναθεωρήσεων και απρόβλεπτων). Το έργο χρηµατοδοτείται από 
τους ίδιους πόρους της Περιφέρειας Αττικής (ΚΑΕ 9781.07.024 του 
προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής). 

Η µελέτη του έργου εκπονήθηκε από τη ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του

[...]

� Άρθρο 13: Τελικές διατάξεις 

ΑΡΘΡΟ 2: ΣΚΟΠΟΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Αντικείµενο της παρούσας σύµβασης είναι η εκτέλεση των 
απαιτούµενων εργασιών για την κατασκευή του έργου: «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΜΠΕΤΟ∆ΡΟΜΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-∆ΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ» συνολικής 
δαπάνης εκατόν ενενήντα εννέα χιλιάδων, επτακοσίων ογδόντα δύο 
ευρώ (199.782,00€) (συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 23%).  

Το έργο αφορά σε έργα συµπλήρωσης και αποκατάστασης από 
οπλισµένο σκυρόδεµα υφισταµένων και µόνο οδών, προκειµένου να 
καλυφθούν επιτακτικές ανάγκες αποκατάστασης για την ασφάλεια των 
οδοστρωµάτων (µπετόδροµοι).